
ZARZĄDZENIE NR 301/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, 
poz. 869 ze zmianami), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 roku, poz. 713) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2020 rok do Uchwały Budżetowej Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 31 579 855,04 zł, planowane 
wydatki 34 968 816,79 zł, planowany deficyt 3 388 961,75 zł.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: 123FFC68-66AA-4FA9-B3B4-A23B2DA9AEFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 301/20 z dnia 07.07.2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 532,00 26 787,00 59 319,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 012,00 26 787,00 57 799,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 012,00 26 787,00 57 799,00

Razem: 31 553 068,04 26 787,00 31 579 855,04

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 123FFC68-66AA-4FA9-B3B4-A23B2DA9AEFE. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 301/2020 z dnia 07.07.2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 532,00 26 787,00 59 319,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 012,00 26 787,00 57 799,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 450,00 16 450,00 32 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,24 773,92 1 560,16

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

78,40 34,62 113,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 250,00 5 800,00 13 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 338,46 678,46 4 016,92

4220 Zakup środków żywności 214,90 300,00 514,90

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 2 500,00 5 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 194,00 250,00 444,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 185 600,00 0,00 2 185 600,00

75414 Obrona cywilna 11 720,00 0,00 11 720,00

4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 1 000,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 720,00 -1 000,00 7 720,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 185 195,91 0,00 5 185 195,91

90095 Pozostała działalność 377 041,95 0,00 377 041,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 890,00 210,00 20 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 460,00 1 200,00 72 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 734,80 -1 410,00 56 324,80

Razem: 34 942 029,79 26 787,00 34 968 816,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 123FFC68-66AA-4FA9-B3B4-A23B2DA9AEFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 301/20 z dnia 07.07.2020 r.
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 532,00 26 787,00 59 319,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 012,00 26 787,00 57 799,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 012,00 26 787,00 57 799,00

Razem: 8 764 698,96 26 787,00 8 791 485,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 123FFC68-66AA-4FA9-B3B4-A23B2DA9AEFE. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 532,00 26 787,00 59 319,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 012,00 26 787,00 57 799,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 450,00 16 450,00 32 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,24 773,92 1 560,16

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

78,40 34,62 113,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 250,00 5 800,00 13 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 338,46 678,46 4 016,92

4220 Zakup środków żywności 214,90 300,00 514,90

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 2 500,00 5 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 194,00 250,00 444,00

Razem: 8 764 698,96 26 787,00 8 791 485,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 123FFC68-66AA-4FA9-B3B4-A23B2DA9AEFE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 26 787,00 zł.

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz. 75107 z tytułu dotacji celowej na sfinansowanie wydatków
związanych z wypłatą zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych powołanych dla
przeprowadzenia głosowania w dniu 12 lipca 2020 r. w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
w kwocie 16 450,00 zł na podstawie zawiadomienia Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu
znak: DWB-3122-16/20 z dnia 03.07.2020 roku, z tytułu dotacji celowej na sfinansowanie wydatków
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 12 lipca 2020 r. (dodatkowe środki) w kwocie 926,00 zł na podstawie zawiadomienia
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu znak: DWB-3122-15/20 z dnia 02.07.2020 roku oraz
na podstawie zawiadomienia Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu znak: DWB-3122-14/20
z dnia 01.07.2020 roku na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 12 lipca 2020 r. (z wyłączeniem diet dla
członków obwodowych komisji wyborczych) w kwocie 9 411,00 zł.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75414 w związku z zabezpieczeniem
środków na serwis i naprawę monitoringu miejskiego.

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 90095 – zmiany w Funduszu Sołeckim
Kletna – przedsięwzięcie nr 1”Dbałość o estetykę sołectwa” z §4210 na §4110,4170.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych po dokonanych zmianach uległa zwiększeniu
o 26 787,00 zł.

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 123FFC68-66AA-4FA9-B3B4-A23B2DA9AEFE. Podpisany Strona 1


		2020-07-06T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




